
H [mNHN]
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105.00

106.00

107.00

108.00

109.00

110.00

111.00

112.00 RK 1

110,693 mNHN

3.30

 

 0.24

Mutterboden, Sand, graubraun,
schwach schluffig, humos

Mu

 0.35

Sand, schwach kiesig,
sehr schwach schluffig,
graubraun

 0.58

Sand, sehr schwach schluffig,
dunkelgrau

 1.00

Feinsand, schwach schluffig
- sehr schwach schluffig,
dunkelgraubraun

 1.20

Sand, schwach kiesig,
sehr schwach schluffig,
dunkelbraun

 1.50

Sand, schwach schluffig
- sehr schwach schluffig,
dunkelbraun

 2.00

Sand, sehr schwach schluffig,
braunbeige

 2.50

Sand, sehr schwach schluffig,
dunkelbraun - braun

 3.00

Sand, beige

 6.00

Sand, beigebraun

SE/OU

SW/SU

SE

SU/SE

SE

SU/SE

SE

SE

SE

SE

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

OK Pegel = 111,263 mNHN
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Datum :
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H [mNHN]

101.00

102.00

103.00

104.00

105.00

106.00

107.00

108.00

109.00 RK 2

107,790 mNHN

3.20

 

 1.00

Sand, schluffig, schwach
humos - sehr schwach
humos, dunkelbraun

 1.90

Sand, Feinkies, dunkelbraun,
schwach humos, sehr
schwach schluffig

 2.00

Sand, schwach humos,
beige

 3.00

Sand, beige

 4.00

Sand, beigebraun

 6.50

Sand, beigebraun

SU/OU

SE/SU

SE

SE

SE

SE

2.1

2.2

2.3

1.7

1.8

2.4

1.9

2.5

1.10

2.6

OK Pegel = 108,801 mNHN
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Maßstab:

Datum :
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H [mNHN]

101.00

102.00

103.00

104.00

105.00

106.00

107.00

108.00

109.00

RK 3

106,618 mNHN

2.80

 

 0.30

Mutterboden, Sand, dunkelbraun,
schwach schluffig, schwach
humos

Mu

 0.70

Sand, schluffig, schwach
humos, dunkelbraun -
grau

 1.00

Sand, beigebraun

 1.30

Sand - Feinsand, beigebraungrau

 1.50

Sand, schwach humos,
sehr schwach schluffig,
dunkelbraun - schwarz

 2.00

Sand, sehr schwach schluffig,
beigebraun

 2.80

Sand - Feinsand, beigebraun

 3.00

Sand, beigebraun

 3.30

Sand, schwach humos,
sehr schwach schluffig,
dunkelbraun

 5.00

Sand, beigebraun

 5.60

Sand, beigebraundunkelbraun

SU/OU

SU

SE

SE

SE/SU

SE

SE

SE

SE

SE

SE

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

3.11

OK Pegel = 106,962 mNHN

Anlage :

Projekt Nr.:

Maßstab:

Datum :
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